МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

ул. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203

Тел. 8(496)44-3-31-71
e-mail: зрорго@восколледж.рф

ПРИКАЗ
20°&>г. № <5~6 &

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования на базе основного общего образования (9-ти
классов)»

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2020 года, в соответствии с Правилами
приема в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2020/2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за

счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с
01 сентября 2020 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
уведомление о намерении обучаться по специальности 15.02.14 «Оснащение средствами
автоматизации технологических процессов и производств» (по отраслям) группа ДАП-1
следующих лиц:

1 Алаев Андрей Олегович
2 Байрамов Сефикурбан Магомедович
3 Беликов Алексей Дмитриевич
4 Варламов Данила Сергеевич
5 Гаврилин Алексей Владимирович
6 Гончаров Руслан Николаевич
7 Горшков Вадим Александрович
8 Калимулин Никита Вячеславович
9 Калинин Иван Александрович
10 Калякин Дмитрий Олегович
11 Карпачев Данила Александрович
12 Красильников Алексей Андреевич
13 Куковенков Николай Андреевич
14 Мокров Максим Вадимович
15 Новиков Григорий Сергеевич
16 Ребров Иван Дмитриевич •
17 Родионов Илья Витальевич
18 Филин Василий Андреевич
19 Царьков Сергей Романович
20 Чулков Даниил Игоревич

' 21 Шиндяпин Дмитрий Алексеевич

Директор колледжа А.Ю.Лунина

	16c2d434f901b27ab33bfdd70ac3f95210645275d51a2594de17a98bff95f40e.pdf
	c806a0189c9c7de142debf9e2b55561a000da78f573fd7786a5c581a93a48e44.pdf